3226/2025”  per procediment obert simplificat, anunciat en el Perfil de 
contractant, faig constar que conec el Plec que serveix de base al contracte i ho accepto 
íntegrament, prenent part de la licitació i comprometent-me a dur a terme l'objecte del contracte per 

l'import de 57.420,00€ (Cinquanta set mil quatre-cents vint euros) euros i 12.058,20€ 

(Dotze mil cinquanta-vuit euros amb vint cèntims) corresponents a l'Impost sobre el 

Valor Afegit, corresponent a 2 anys de contracte. 

b) Documents relatius a l'oferta, diferents del preu, que s'hagin de quantificar de 

forma automàtica. 

b.1) Temps de resolució d'incidències